ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 декабря 2019 г. № 608

г.Кызыл

О внесении изменений в Порядок реализации

проекта Главы Республики Тыва «В каждой семье –

не менее одного ребенка с высшим образованием»

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок реализации проекта Главы Республики Тыва «В каждой

семье – не менее одного ребенка с высшим образованием», утвержденный

постановлением Правительства Республики Тыва от 18 декабря 2017 г. № 547,

следующие изменения:

1) подпункт «в» пункта 3.9 признать утратившим силу;

2) подпункт «в» пункта 4.9 признать утратившим силу;

3) подпункт «в» пункта 5.2 признать утратившим силу;

4) подпункт «в» пункта 7.8 признать утратившим силу.

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                                   Ш. Кара-оол